
日頃から当施設の運営に対し、ご理解、ご協力を頂き、誠にありがとうございま

す。 

令和 2 年 9 月 16 時日付で当施設長に就任いたしました大竹敏之と申します。 

本年初めからの新型コロナウイルス感染の蔓延により、世間全般に、感染予防

のため各種自粛・制限等続き、非日常の空気が依然漂っております。 

当施設でも、これまで以上に感染対策を行うとともに、ご利用者様、ご家族様の

ご理解のもとで、面会、外出制限という形をとらせていただき、ご不自由をおか

けいたしています。幸い、同感染の発現なく対応させていただいています。 

今後も、ご利用される皆様が安心してお過ごしいただけるような、地域と密着

した施設運営を心掛けていきたいと存じます。 

今後とも今まで以上に皆様の温かいご指導、ご鞭撻を頂けますようにお願い

申し上げます。 

 

    
                          介護老人保健施設 

                          アルカディア 

                          施設長 大竹 敏之 

          

          

         


